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Numero 
Dipartimenti Referente Singola Area Dipartimento E-mail Telefono Tutor E-mail Telefono

De Francesco Piera defrancesco2@unisi.it 0577/233699

Sauretta Rossi srossi@unisi.it 0577/226069 
0577/232052

Prof. Pietro Lupetti Biologia Evolutiva lupetti@unisi.it 0577/234402 Scali Raffaella scalir@unisi.it 0577/232432
De Francesco Piera defrancesco2@unisi.it 0577/233699

Sauretta Rossi srossi@unisi.it 0577/226069 
0577/232052

18 Area delle Scienze 
Biomediche e Mediche    B Prof. Antonio Federico Scienze Neurologiche e del 

Comportamento federico@unisi.it 0577/585763 Armini Silvia armini@unisi.it 0577/232435

10 Prof. Chiarini Gioachino Studi Classici chiarini@unisi.it 0577/232589 Armini Silvia armini@unisi.it 0577/232435

Prof. Bernardi Walter Studi Storico-Sociali e 
Filosofici bernardi@unisi.it 0575/926519 Minang Chantal minang@unisi.it 0577/226069

Minang Chantal minang@unisi.it 0577/226069
 Rocco Tutino tutino@unisi.it 0577/226069

Minang Chantal minang@unisi.it 0577/226069
 Rocco Tutino tutino@unisi.it 0577/226069

45

Area delle Lettere, della 
Storia, della Filosofia e delle 
Arti            

9

AREA

Prof. Stefano Maci

AArea delle Scienze 
Sperimentali                            

Prof. Maurizio Anzini

Ingeneria dell'informazione macis@dii.unisi.it 0577/234625

D

Farmaco-Chimico-
Tecnologico anzini@unisi.it 0577/234173

0577/235274

C

Area dell’Economia, della 
Giurisprudenza e delle 
Scienze Politiche   

8
0577/232654grossi@unisi.itStudi Aziendali e SocialiProf. Giuseppe Grossi

Dott.ssa Vella Maria Scienze Giuridiche, 
Economiche e di Governo vella@unisi.it
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